
  

 

 

 

 

 

 

imageberu s.r.o. 

Čisovice 266  

252 04 Čisovice Praha-západ 

IČ: 28814029  

DIČ: CZ28814029 

 

zastoupení: 

L.B. da S., jednatel 

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

web: www.imageberu.cz 

  

                

 

Závazná objednávka 
Dodavatel: 

Název imageberu s.r.o.  

Adresa Čisovice 266, 252 04, Čisovice Praha – Západ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zastoupená L.B.da S.  

IČ 28814029 

DIČ CZ28814029 

Zapsaná Pod spisovou značkou C 219475 vedené u Městského soudu v Praze 
 

Telefon / Fax xxxxxxxxxxxxxx 

E-mail xxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 

Jméno kontaktní osoby  L.B.da S. 

 

Název Městská část Praha – Ďáblice 

Fakturační adresa Osinalická 1104/13, Praha 182 00 

Zastoupená: Ing. Mgr. Martinem Tumpachem, starostou MČ 

Jméno kontaktní osoby 
 
osobu) 

M.N. – produkce akce 

Telefon xxxxxxxxxxxx 

E-mail xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaná  

IČ 00231266 

DIČ CZ00213266 

Odběratel: 
 

Tímto si u Vás závazně objednáváme následující služby, které spočívají v lektorské činnosti, 
(tj. společenské akce/kurzy/školení, v podobě školení dle nabízeného kurzu) nebo umělecké činnosti, 

(tj. zajištění moderování akcí, doprovodných programů, focení, firemních kampaní apod., jako 
zprostředkovatel ve spolupráci s třetím subjektem): 

 



  

 

 

 

 

 

 

imageberu s.r.o. 

Čisovice 266  

252 04 Čisovice Praha-západ 

IČ: 28814029  

DIČ: CZ28814029 

 

zastoupení: 

L.B. da S., jednatel 

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

web: www.imageberu.cz 

  

                

Umělec/lektor Jan Čenský 

Název akce  

Termín 14.9.2023 

Místo konání Obecní dům ve Starých Ďáblicích 

Rozsah akce od – do 19.00 - 20.30  

Zajištění šatna, občerstvení, nealko nápoje 

Ubytování  

Dress code  

 



  

 

 

 

 

 

 

imageberu s.r.o. 

Čisovice 266  

252 04 Čisovice Praha-západ 

IČ: 28814029  

DIČ: CZ28814029 

 

zastoupení: 

L.B. da S., jednatel 

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

web: www.imageberu.cz 

  

                

Cenové podmínky: 
 

Cena za Objednané plnění bez DPH  30.000 Kč 

Cena vč. DPH 21 % a dopravy (0 Kč)  36.300 Kč 

Splatnost faktury 14 dnů od poskytnutí zdanitelného plnění, nestanoví-li faktura 
jinak 

Poznámky Cena bude uhrazena bankovním převodem na základě vystavené 
faktury se splatností 14 dní od doručení odběrateli, pokud není 
stanoveno na faktuře jinak.   

Bankovní spojení Fio banka a.s. , č.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
Potvrzuji, že jsem byl/a před podpisem této Závazné objednávky seznámen/a s jejím zněním a dále 
také s Všeobecnými obchodními podmínkami ze dne 1. 4. 2021, platnými pro sjednávání této Závazné 
objednávky, které jsou její nedílnou součástí, jako Příloha č. 1, a jejich obsahu rozumím a s obsahem 
souhlasím.  
 
 
 
 
V__________ dne _____________  
 
 
 
 
 
_________________________    _________________________  
Dodavatel       Odběratel  
 
 

 
 
 

Přílohy:  
- Příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky pro objednávku a poskytování služeb Dodavatele 

ze dne 1. 4. 2021 

- Příloha č. 2: Souhlas se zpracováním osobních údajů a GDPR 

 



  

 

 

 

 

 

 

imageberu s.r.o. 

Čisovice 266  

252 04 Čisovice Praha-západ 

IČ: 28814029  

DIČ: CZ28814029 

 

zastoupení: 

L.B. da S., jednatel 

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

web: www.imageberu.cz 

  

                

Příloha č. 1 
 

Všeobecné obchodní podmínky pro objednávku a poskytování služeb Dodavatele ze dne 1. 4. 2021 

společnosti imageberu s.r.o. 
IČO: 288 14 029, DIČ: CZ28814029, se sídlem Čisovice 266, 252 04 Praha-západ 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 219475, 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxx, zastoupená L.B.da S., jednatelkou 
 
které tvoří nedílnou součást Závazné objednávky, (dále jen „VOP“) 
 
 

I. Úvodní ustanovení  

1. Společnost imageberu s.r.o., IČO: 288 14 029, DIČ: CZ28814029, se sídlem Čisovice 266, 252 04 

Čisovice Praha-západ, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 219475 (dále jen „Dodavatel“) v rámci své činnosti připravuje a pořádá lektorskou činnost, (tj. 

společenské akce/kurzy/školení, v podobě školení dle nabízeného kurzu), uměleckou činnost, (tj. zajištění 

moderování akcí, doprovodných programů, focení, firemních kampaní, apod., jako zprostředkovatel ve 

spolupráci s třetím subjektem) a produkční činnost (tj. focení, apod.), (dále jen „Objednané plnění“). 

2. Tyto VOP se vztahují na všechny osoby, společnosti nebo jiné subjekty, (dále jen „Odběratel“), uvedené 

na závazné objednávce/formuláři, (dále jen „Objednávka“). 

3. Tyto VOP upravují vzájemná práva a povinnosti Odběratele a Dodavatele, (společně dále jen: „Smluvní 

strany“), vzniklé v souvislosti nebo na základě Objednávky Odběratele. 

4. Tyto VOP jsou závazné pro obě Smluvní strany a jsou nedílnou součástí každé Objednávky. 

5. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu určitou, která je stanovena v Objednávce. 

 

II. Objednávka 

6. Odběratel učiní Objednávku prostřednictvím zaslání formuláře Závazné objednávky Dodavateli. 

Odesláním Objednávky Dodavateli, Odběratel souhlasí s těmito VOP a zavazuje se těmito VOP řídit. 

Nebude-li udělen souhlas s VOP nebo bude udělen s výhradami, vyhrazuje si Dodavatel právo jeho 

Objednávku nepřijmout. 

7. Proces uzavírání smlouvy mezi Smluvními stranami probíhá tak, že Odběratel zašle vyplněnou a 

podepsanou Objednávku Dodavateli na email Dodavatele uvedený v této Objednávce. Dodavatel potvrdí 

Odběrateli Objednávku, a to ve lhůtě jednoho týdne ode dne doručení Objednávky na email Odběratele 

mailto:info@imageberu.cz


  

 

 

 

 

 

 

imageberu s.r.o. 

Čisovice 266  

252 04 Čisovice Praha-západ 

IČ: 28814029  

DIČ: CZ28814029 

 

zastoupení: 

L.B. da S., jednatel 

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

web: www.imageberu.cz 

  

                

uvedený v této Objednávce, jinak se Objednávka považuje za nepřijatou. Přijetí Objednávky nabývá 

účinnosti okamžikem, kdy Dodavatel Objednávku potvrdí Odběrateli na jeho email, čímž je smlouva 

uzavřena, (dále jen „Smlouva“).  

8. V případě, že Dodavatel nemůže splnit některý z požadavků Odběratele uvedený v Objednávce, zašle ve 

lhůtě pro přijetí Objednávky Odběrateli pozměněnou nabídku s uvedením možných variant Objednávky a 

vyžádá si stanovisko Odběratele. Pozměněná nabídka se považuje za nový návrh smlouvy a smlouva 

v tomto případě vzniká až přijetím této pozměněné nabídky ze strany Dodavatele. 

9. Odběratel je povinen uvádět v Objednávce správně a pravdivě všechny údaje, a to včetně svých 

identifikačních údajů, při jakékoliv jejich změně je povinen je aktualizovat a vyrozumět o tom bezodkladně 

Dodavatele. V případě, že údaje Odběratele nebudou odpovídat skutečnosti, nese veškerou odpovědnost 

za tento stav Odběratel. Dodavatel tak není odpovědný, nebude-li možné Odběratele prostřednictvím 

poskytnutého kontaktu včas zastihnout anebo pokud Odběratel obdrží včas odeslané vyrozumění o 

zrušení nebo změně termínu konání Objednaného plnění se zpožděním. 

 

III. Cena za Objednané plnění    

10. Odběratel se uzavřením této Smlouvy zavazuje Dodavateli zaplatit za Objednané plnění smluvenou cenu. 

Ke smluvní ceně bude přičtena platná sazba DPH.  

11. Odběratel je povinen uhradit cenu za Objednané plnění, a to na základě vystavené faktury Dodavatelem, 

se splatností 14 dnů, nestanoví-li faktura jinak. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu 

stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 

v platném znění.  

12. Faktury budou odesílány na email Odběratele, který je uveden v Objednávce. V případě pochybností se 

má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.  

13. Odběratel může fakturu vrátit do data její splatnosti, jestliže obsahuje nesprávné či neúplné údaje. V 

takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení 

opravené faktury Odběrateli. 

 



  

 

 

 

 

 

 

imageberu s.r.o. 

Čisovice 266  

252 04 Čisovice Praha-západ 

IČ: 28814029  

DIČ: CZ28814029 

 

zastoupení: 

L.B. da S., jednatel 

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

web: www.imageberu.cz 

  

                

IV. Odstoupení Odběratele a Dodavatele od Smlouvy 

14. Odběratel je oprávněn jednostranně písemně odstoupit od této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy bude 

zasláno na email Dodavatele uvedený v Objednávce. 

15. V případě, že písemné odstoupení Odběratele od Smlouvy bude Dodavateli doručeno 30 a více dnů před 

termínem konání Objednaného plnění, zavazuje se Odběratel uhradit Dodavateli odstupné ve výši 50 % 

smluvené ceny. Dodavatel nemá právo na náhradu škody.  

16. V případě, že písemné odstoupení od Smlouvy bude Dodavateli doručeno ve lhůtě 30 a méně dnů před 

konáním Objednaného plnění, zavazuje se Odběratel uhradit Dodavateli celou smluvenou cenu za 

Objednané plnění. Smluvní strany nemají právo na náhradu škody.  

17. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti jejím doručením Dodavateli na email uvedený v rubru této 

Objednávky.  

18. Odběratel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě vyšší moci (např. epidemie COVID-19, 

rozhodnutí orgánu veřejné moci apod.), či jiných objektivních důvodů vzniklých na jeho straně bez jeho 

zavinění, čímž se rozumí například doložená pracovní neschopnost, neodvratitelné přírodní vlivy, úřední 

zákaz či obdobná oboustranně uznaná událost. V tomto případě nevzniká Dodavateli nárok na odstupné 

ani náhradu škody. 

19. Dodavatel je oprávněn jednostranně písemně odstoupit od této Smlouvy bez uvedení důvodu. Odstoupení 

od Smlouvy bude zasláno na email uvedený v Objednávce. 

20. Dodavatel si vyhrazuje právo z důvodu technických, organizačních, vyšší moci (např. epidemie COVID-

19, rozhodnutí orgánu veřejné moci apod.), případně jiných neočekávaných objektivních důvodů odstoupit 

od Smlouvy a zrušit plánovaný termín Objednaného plnění. O případném zrušení Objednaného plnění 

bude Odběratel informován písemně na email uvedený v Objednávce. Dodavateli náleží odstupné ve výši 

zaplacené ceny. Mezi Smluvními stranami nevznikají žádná další práva a povinnosti.  

 

V. Exkluzivita  

21. Tato Objednávka, respektive uzavřená Smlouva nezakládají mezi Dodavatelem a Odběratelem vztah 

výlučné či exkluzivní spolupráce. Obě Smluvní strany jsou samostatné a na sobě navzájem nezávislé 

subjekty, které jsou oprávněny i po uzavření této Smlouvy uzavírat obdobná smluvní ujednání 

s jakýmikoliv třetími subjekty.  

22. V případě, že Dodavatel uzavře exkluzivní smlouvu s třetí stranou, tzn. uzavře smlouvu s výhradním 

oprávněním v rámci určitého segmentu činnosti Dodavatele, který je v rozporu s plněním této Smlouvy, 



  

 

 

 

 

 

 

imageberu s.r.o. 

Čisovice 266  

252 04 Čisovice Praha-západ 

IČ: 28814029  

DIČ: CZ28814029 

 

zastoupení: 

L.B. da S., jednatel 

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

web: www.imageberu.cz 

  

                

má Dodavatel právo od Smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy bude zasláno v písemné formě na 

email Odběratele uvedený v Objednávce. Mezi Smluvními stranami nevznikají žádná další práva a 

povinnosti. 

 

VI. Práva a povinnosti Smluvních stran  

23. Odběratel se zavazuje po dobu trvání Smlouvy na žádost Dodavatele s ním účelně spolupracovat a 

poskytnout mu nezbytnou součinnost za účelem plnění předmětu této Smlouvy. 

24. Dodavatel se po uzavření této Smlouvy zavazuje poskytnout Odběrateli Objednané plnění a Odběratel se 

mu za to zavazuje zaplatit dohodnutou cenu.  

 

VII. Ochrana práv duševního vlastnictví  

25. Jakékoliv nedovolené fotografování a nahrávání nebo přenášení zvukového nebo obrazového záznamu, 

údajů nebo informací je výslovně zakázáno. 

26. Veškeré podklady a materiály poskytnuté v rámci konání Objednaného plnění, které splňují znaky 

autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jsou autorskoprávně chráněny. 

Žádný z podkladů ani jeho část nesmí být bez předchozího písemného souhlasu Dodavatele jakýmkoliv 

způsobem Odběratelem dále zpracováván, kopírován, rozšiřován, komerčně využíván nebo využíván k 

veřejným prezentacím.  

27. V případě porušení povinnosti plynoucí z čl. VII těchto VOP má Dodavatel právo uplatnit nárok na 

zaplacení smluvní pokuty a odstoupit od Smlouvy. Výše smluvní pokuty je stanovena na 10.000,- Kč za 

každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinnosti. Smluvní pokutu, na kterou vznikne Dodavateli 

nárok, je Odběratel povinen uhradit do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k úhradě smluvní 

pokuty.  

28. Způsobí-li jedna Smluvní strana druhé Smluvní straně škodu porušením Smlouvy, odpovídá za ni dle 

obecných právních předpisů. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši. 

 



  

 

 

 

 

 

 

imageberu s.r.o. 

Čisovice 266  

252 04 Čisovice Praha-západ 

IČ: 28814029  

DIČ: CZ28814029 

 

zastoupení: 

L.B. da S., jednatel 

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

web: www.imageberu.cz 

  

                

VIII. Ochrana osobních údajů a GDPR  

29. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4. 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále 
jen „GDPR“, jakož i zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, v platném znění. V případě porušení 
povinností vyplývajících z GDPR nebo zákona odpovídá za porušení ta ze Smluvních stran, jejímž 
jednáním či opomenutím k porušení GDPR nebo zákona došlo. 
 

30. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve Smlouvě a Objednávce tak, jak jsou tyto ve 
Smlouvě a Objednávce uvedeny a prohlašují, že nakládání se Smlouvou a Objednávkou obsahující 
osobní údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a souvisejících zákonů. 
 

31. Souhlas tvoří nedílnou přílohu č. 2 této Smlouvy.  
 

32. V případě porušení povinnosti plynoucí z čl. VIII těchto VOP má Smluvní strana, které byla způsobena 
újma, právo uplatnit nárok na zaplacení smluvní pokuty a odstoupit od Smlouvy. Výše smluvní pokuty je 
stanovena na 5.000,- Kč za každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinnosti. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši. 
 

 

IX. Závěrečná ustanovení   

33. Je-li některé ustanovení Smlouvy a souvisejících příloh neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane, 

namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co nejvíce 

přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není dotknutá platnost ostatních ustanovení. 

34. Právní vztahy vyplývající ze této Smlouvy, včetně těchto VOP, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, a souvisejícími právními předpisy. Ujednání v této Smlouvě jsou pro 

Smluvní strany závazná.  

 

 

V ____________ dne ______________ 

 

 

____________________________________  ____________________________________ 



  

 

 

 

 

 

 

imageberu s.r.o. 

Čisovice 266  

252 04 Čisovice Praha-západ 

IČ: 28814029  

DIČ: CZ28814029 

 

zastoupení: 

L.B. da S., jednatel 

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

web: www.imageberu.cz 

  

                

Dodavatel      Odběratel 



  

 

 

 

 

 

 

imageberu s.r.o. 

Čisovice 266  

252 04 Čisovice Praha-západ 

IČ: 28814029  

DIČ: CZ28814029 

 

zastoupení: 

L.B. da S., jednatel 

mob: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

web: www.imageberu.cz 

  

                

Příloha č. 2: Souhlas se zpracováním osobních údajů a GDPR  
 
 
Odběratel tímto uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů: jméno, příjmení, adresa bydliště, 
identifikační číslo, adresa elektronické pošty, telefonní číslo, a to za účelem realizace práv a povinností 
z toho smluvního vztahu mezi Odběratelem a Dodavatelem a plnění právních povinností Odběratele jako 
správce osobních údajů. Odběratel dále uděluje souhlas s pořizováním fotografií a video záznamů v rámci 
realizace Objednávky.  
 
Správcem osobních údajů je L.B.da S., jednatelka Dodavatele. Kontaktní údaje správce jsou uvedeny v 
záhlaví tohoto Souhlasu se zpracováním osobních údajů a GDPR. 
 
Účel, pro které jsou osobní údaje zpracovávány, lze rozdělit do následujících hlavních okruhů: zákonná 
činnost a marketingová činnost. Dodavatel zpracovává osobní údaje ze zákonných důvodů. Dalším 
oprávněným zájmem je marketing a přímý marketing s klienty. Osobní údaje nejsou předávány třetím 
subjektům, pokud tato povinnost neplyne ze zákonných předpisů.  
 
Osobní údaje jsou zpracovávány na základě Vašeho souhlasu po dobu, na kterou byl souhlas udělen, resp. 
do okamžiku, než dojde k jeho odvolání.  
 
Odběratel má právo kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů a má právo požadovat 
od Odběratele jako správce sdělení, zda jsou jeho osobní údaje dále zpracovávány, a to jaké konkrétní 
údaje, kdo je jejich příjemcem a na jak dlouho dobu. Odběratel má právo na výmaz svých osobních údajů 
z databáze a na opravu chybných či nepřesných údajů, popř. požadovat omezení zpracování osobních 
údajů či vznést námitky proti zpracování svých osobních údajů.  
 
 
V Praze dne  ......... 
 
 
 
………………………………………..              ……………………………………….                                                                              
Hůlkovým písmem Jméno a Příjmení                                     Podpis a razítko    
 
 
 
 
 
Potvrzení objednávky Dodavatelem jako Zpracovatelem:  
 
 
 
 
 
V Praze dne:  .........                    Podpis:   ……………………………………….                                                                               


